ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
от 30 апреля 2021 года                                                                                              № 8/21-V
	О назначении председателя участковой избирательной комиссии № 2108

            В соответствии с п. 7 ст. 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев предложения по кандидатуре для назначения председателем  участковой избирательной  комиссии  избирательного участка  №2108,
Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 2108 Исметову Елену Александровну 1969 года рождения, предложенную Чувашским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
Председатель

Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии                                                                               Н.И.Ендиеров

Секретарь

Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии                                                                               Ю.А.Ширшлина
PAGE
2